
2023 年 8 月吉日 

 

「JAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2023」出展のご案内 

 

拝啓 

猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

来る 2023 年 8 月 24 日～26 日、幕張メッセ国際展示場にて開催の 

「JAPAN DIY HOMECENTER SHOW2023」に出展致します。 

 

弊社出展ブース 金物エリア 6A22 

8 月 24 日(木) 9:30～17:00(一般来場の方は入場出来ません) 

8 月 25 日(金) 9:30～17:00 

8 月 26 日(土) 9:30～16:00 

『驚き・発見・感動』を体験！！！ 

今回は実際にご来場頂いた皆様に『合鍵』『印鑑』の作製をご体験頂ける体験型のブースで

皆様のご来場をお待ちしております。 

 

詳細は現地にてその目で、その手でお確かめください。 

 

当ブースにて驚きの感動を貴方に・・・ 

 

この機会に是非皆様お誘いあわせの上ご来場いただき弊社ブースへお立ち寄り頂けます様

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

※ご来場の前に下記 URL からの事前登録をオススメします。 

https://diy-show.com/ 

株式会社グローバルセンター 営業部 

TEL：03-5701-3311 

https://diy-show.com/

